附件12
贵州省优秀工程勘察设计奖

人防工程设计专业项目申报细则

一、申报范围
（一）结建人防工程（防空地下室）；

（二）结合民用建筑易地建设的单建掘开式人防工程；

（三）城市地铁人防工程。

二、申报条件

（一）工程符合国家法律、法规和强制性标准，在人防工程设计上有所创新和发展，对提高人防工程设计水平有指导意义。

（二）在确保人防工程战备效益的前提下，注重平战结合，取得良好的社会效益和经济效益，具有同期人防工程设计示范作用。

（三）符合基本建设程序，各项手续完备，并取得规划、消防、人防等相关审批和验收文件。

三、申报材料

（一）《申报表》；

（二）项目承担单位法人证书复印件；

（三）项目承担单位相应资质证书复印件；

（四）政府部门的批复、核准或备案证明复印件；

（五）施工图审查机构合格书复印件；

（六）工程项目验收文件复印件；

（七）建设单位、使用单位对工程设计的书面评价意见；

（八）其他文件（已有奖励、专项技术成果认定证明、合作勘察设计项目证明等）；
（九）反映设计意图的主要图纸，包括说明与总平面图，以及各专业平、立、剖面图，口部设备系统及平战功能转换等详图，设计图纸规格为A3。

贵州省优秀工程勘察设计奖

人防工程设计项目申报表

	项目名称：
	                                         

	申报单位：
	                   （公章） 

	填报日期：
	         年      月     日 


贵州省优秀工程勘察设计奖申报表

	项目名称
	

	主要
设计单位
	

	合作单位
	

	工程设计
起止时间
	
	竣工验收时间
	

	验收部门
	

	申报单位
通讯地址
	

	单位资质
	
	证书编号
	

	申报单位
联系人
	
	电话
	

	邮政编码
	
	手机
	

	电子邮箱
	
	传真
	


申报单位法定代表人声明

本人        （法定代表人）              （身份证号码）郑重声明，本单位此次填报的申报表及附件材料的全部数据、内容是真实的。申报资料如有虚假，本单位愿接受协会根据《贵州省优秀工程勘察设计奖评选办法》所做的处理。

单位法定代表人（签名）：

单位公章：

年    月    日

在本项目中做出贡献的主要人员情况表

	序号
	姓名
	职称
	工作单位
	专业
	身份证号/
军官证号
	项目中主要工作职责

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


备注：1.“主要人员”应在主要工作职责栏中明确项目总负责人和相关专业负责人。

2.人员名单一经申报，不得更改，授予人数不得超过8人，如有超过，将按申报顺序截取。

人防工程设计项目特点

	项目概况
	（项目总体介绍、项目规模、影响程度等，限500字）


	技术特色
	（技术特色，主要的技术成果指标水平，限1500字）


	技术成效
与深度
	（解决技术难题、工程问题的成效与深度，限1500字）


	综合效益
	（项目产生的经济、社会、环境效益，限500字）



技术指标及先进性

	建筑专业
	（限800字）


	结构专业
	（限600字）


	暖通空调专业
	（限600字）


	给排水专业
	（限600字）


	电气专业
	（限600字）


	防护和防化专业
	（限600字）



审核意见

	曾获奖项
	

	申报单位
意   见
	（盖章）

年   月   日


合作勘察设计项目申报声明

                                工程项目为我们合作完成，我们各方均同意以                      （单位）为主申报单位，参加贵州省优秀工程勘察设计奖评选。

特此声明。

合作设计项目分工表

	排序
	勘察设计单位（全称）
	概念性方案
	方案建筑
	方案结构
	初步设计建筑
	初步设计结构
	初步设计设备
	初步设计电气
	施工图建筑
	施工图结构
	施工图设备
	施工图电气

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


（此表为建筑类奖项填写，其它专业奖项可参照此表根据不同专业实际情况填写）

注：1. 排序应以承担工作为依据，主申报单位列在首位。合作单位签名盖章表的排序与此表排序相对应。

2. 在承担的栏中填写“○”，在未承担的栏中填写“×”，不应空白。

合作单位（机构）签名盖章

	1
	2
	3
	4
	5

	单位法定代表人（签名）：
（单位公章）
	单位法定代表人（签名）：
（单位公章）
	单位法定代表人（签名）：
（单位公章）
	单位法定代表人（签名）：
（单位公章）
	单位法定代表人（签名）：
（单位公章）


